,

тел.(факс): (85563) 2-63-21; e-mail: Nakt.Mam@tatar.ru, www: mamadysh.tatarstan.ru

Постановление                                                   Карар

          от «25» мая 2023г.                          № 17

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета Нижнетаканышского

сельского поселения от 11.10.2022 г. № 18 «Об утверждении Порядка присвоения
идентификационных номеров автомобильным дорогам Нижнетаканышского сельского

поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с проведенной инвентаризацией автомобильных дорог местного значения,
в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом
от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от
07.02.2007 № 16 Исполнительный комитет Нижнетаканышского сельского поселения
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести изменение в постановление исполнительного комитета Нижнетаканышского
сельского поселения от 11.10.2022 г. № 18 «Об утверждении Порядка присвоения
идентификационных номеров автомобильным дорогам Нижнетаканышского сельского
поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» изложив
приложение № 2 в новой редакции (приложение).
         2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Мамадышского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http:// mamadysh.tatarstan.ru и на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Руководитель:                                                               Р.З.Хамизуллин

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕТАКАНЫШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Банковская, д.17, с. Нижний Таканыш,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422177

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТҮБӘН ТӘКӘНЕШ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Банк ур., 17 нче йорт, Түбән Тәкәнеш авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422140

Приложение № 1
к постановлению
Исполнительного комитета
Нижнетаканышского сельского
поселения
Мамадышского муниципального
района
от «25» мая 2023г. №17

Автомобильные дороги общего пользования

Нижнетаканышского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

№п/п Наименование дороги Основание
нахождение
объекта в

собственности

Идентификационный
номер дороги

Всего,
(км)

Протяженность, км Общая
площа

дь
дороги

,
тыс.кв.
метро

в

ц/б а/б Щебень,
гравий

грунт

Улично-дорожная сеть сельского поселения

 Верхний Таканыш Деревня
Акт приема-

передачи
государственного

имущества в
муниципальную
собственность

Нижнетаканышског
о сельского
поселения

Мамадышского
муниципального

района от
21.09.2006 № 080-

497

1           Улица: Заречная  92-238-062-ОП-МП-1 0,49     0,49   2450

5           Улица: Молодежная  92-238-062-ОП-МП-2 0,71     0,71   3550

3           Улица: Полевая  92-238-062-ОП-МП-3 0,59       0,59 2950

4           Улица: Центральная  92-238-062-ОП-МП-4 1,44     1,44   7200

 Нижний Таканыш Село

1           Улица: Банковская  92-238-061-ОП-МП-5 1,04   1,04     5200

2           Улица: Заводская  92-238-061-ОП-МП-6 0,60     0,60   3000

3           Улица: Кооперативная  92-238-061-ОП-МП-7 0,91     0,91   4550

4           Улица: Куйбышева  92-238-061-ОП-МП-8 2,24     2,24   11200

5           Улица: Подгорная  92-238-061-ОП-МП-9 0,77     0,77   3850

6           Улица: Полевая  92-238-061-ОП-МП-10 0,58     0,58   2900

7           Улица: Профсоюзная  92-238-061-ОП-МП-11 0,80     0,80   4000

8           Улица: Советская  92-238-061-ОП-МП-12 0,31   0,31    1550

 Нижняя Уча Деревня

1           Улица: Лагерная  92-238-063-ОП-МП-13 0,33   0,25 0,08   1650

2           Улица: Молодежная  92-238-063-ОП-МП-14 0,35        0,35 1750

3           Улица: Октябрьская  92-238-063-ОП-МП-15 0,83     0,83   4150

4           Улица: Первомайская  92-238-063-ОП-МП-16 0,23   0,23    1150

5           Улица: Школьная  92-238-063-ОП-МП-17 0,45   0,45     2250

         Новая Уча Деревня

1      Улица: Октябрьская  92-238-064-ОП-МП-18 1,49     1,49   7450

 Средний Таканыш Деревня

1           Улица: Молодежная  92-238-065-ОП-МП-19 0,97     0,97   4850

Муниципальные автомобильные дороги без учета улично-дорожной сети

1 Автодорога от д.Верхний
Таканыш до автодороги

Мамадыш - Кукмор

Акт приема-
передачи

государственного
имущества в

муниципальную
собственность

Нижнетаканышског
о сельского
поселения

Мамадышского
муниципального

района от
21.09.2006 № 080-

497

92-238-062-ОП-МП-20 0,49     0,49
2450

2 Автодорога от д.  Новая Уча
до автодороги Мамадыш -

Кукмор
92-238-064-ОП-МП-21 0,27     0,27

1350

3

Автодорога от д.  Средний
Таканыш до автодороги

Мамадыш - Кукмор
92-238-065-ОП-МП-22 0,40     0,40

2000